Norden Cup Young 2026
Tacobuffé i Lillekärrshallens Spegelsal.
Lagen har blivit erbjudna att förboka tacobuffé. 
Biljetter till tacobuffén läggs i respektive lags Välkomstkuvert.
Vid Spegelsalens entré kommer en person stå och bocka av/ta emot antalet matgäster.
Tacobuffén består av:
Nötfärs (färdigstekt- förvaras i värmeskåp)	
Tortillabröd (tacoskal finns som glutenfritt alternativ)
Nachochips
Gurka (behöver hackas på plats)
Tomat (behöver hackas på plats)
Sallad (behöver hackas på plats)
Majs
Riven ost
Gräddfil (Kommer att finnas laktosfritt alternativ)
Tacosås
Dryck: Blandsaft och vatten. Tillbringare finns att låna från cafét. En person ansvarar för dryckesbordet. Ser till så att där alltid finns tillgänglig dryck och att det hålls rent och snyggt. 
Tacobuffén kommer att dukas upp så att lagen kan ta ifrån två håll (likt de gör i skolans bamba).
De olika ansvarsområdena är:
Ge ut tortillabröd (max 2 per person). Ställ frågan 1 eller 2 bröd.
Servera taconötfärsen 1-2 pers.  
Fylla på med råvaror.  
Torka av bord och sopa golvet under dagens gång. 
Följande utrustning lånas av Klarebergskolans Bamba (levereras av Melissa under torsdag eftermiddag/kväll):
· Värmeskåp
· Kantiner
· Slevar
De som bemannar tacobuffén under dagen behöva medta skärbräda och kniv så att arbetet med att hacka grönsaker blir effektivt. 


Sophantering i spegelsalen:
Vi behöver märka upp så att det blir tydligt var matrester kan slängas, ett kärl där dryck kan hällas ut och soppåsar där pappsortering kan slängas.
Bord och stolar finns att hämta i förrådet i anslutning till Spegelsalen. Placeras ut under morgonen? 
Om grönsaker blir över efter dagens slut, plasta in och förvara i kylen.

Grillstation utanför Lillekärrshallen 
En gasolgrill lånas av KKIF. Bord finns att låna från spegelsalen. 
De som är grillansvariga tar med aktuella grillredskap.
Hamburgare 
Hamburgerbröd
Följande tillbehör behöver hackas upp på plats:
Gul lök , sallad, gurka, tomat (förhoppningsvis kan vi förvara i plastlådor från ICA/Candy)
Dressing
Ketchup
Pappersficka och servetter 
Sätta upp aktuell prislista med tillhörande QR-kod- kanske även skall ha dryck tillgänglig?
Efter dagens slut: rengör grillen, vi behöver även fylla på med gasol innan vi lämnar den åter till KKIF. 
